SECRETARIAS

PORTARIA SEMADES Nº 10 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas
atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização, Registro de Preço 001 PREFEITURA, objeto do processo
administrativo nº 1763/2020, referente à Aquisição de Material de
Expediente, Licitação 012/CPL/2021 conforme termo de referência
do referido processo.

ELAINE GONÇALVES DE ARRUDA ASSIS – DIRETORA DE GESTÃO
AMBIENTAL - Matricula 36/205
ELOISA DOS SANTOS BENAZZI – DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL – Matricula 14.939
 RAFAEL DE LIMA CAMPOS - ASSESSOR EXECUTIVO – Matricula
14.555

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

ZULMIRA HELENA FERNANDES XAVIER IZOLANI
Secretária Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável

EXTRATO DE CONTRATOS

PROCESSO: 1112/2020.
CONTRATO: 172/2021
PREGÃO: 07/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
NEWS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELLI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
VALOR: R$143.145,51 (Cento e quarenta e três mil, cento e quarenta e
cinco reais e cinquenta e um centavos)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO: 1112/2020
CONTRATO: 173/2021
PREGÃO: 07/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
LIBERTY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 Edição 522

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno II

Mês de

prevenção
ao câncer

de pele

DEZEMBRO

VALOR: R$ 76.080,00 (Setenta e seis mil e oitenta reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO: 1112/2020
CONTRATO: 174/2021
PREGÃO: 07/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
EMBRACE SOLUÇÃO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
VALOR: R$159.888,00 ( Cento e cinquenta e nove mil e oitocentos e
oitenta e oito reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO:1112/2021
CONTRATO: 176/2021
PREGÃO: 07/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
LIMPINOX COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
VALOR: R$136.606,80 (Cento e trinta e seis mil, seiscentos e seis
reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO: 1112/2020.
CONTRATO: 178/2021.
PREGÃO: 07/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  e
NOVA FLEX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
VALOR: R$ 5.022,45 (Cinco mil, vinte e dois reais e quarenta e cinco
centavos)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO: 1763/2020.
CONTRATO: 181/2021
PREGÃO:12 /2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
NEWS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELLI

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisegunda-feira, 13 de dezembro de 2021 Edição 522 - Página 02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
VALOR: R$ 599.622,00 (Quinhentos e noventa e nove mil, seiscentos
e vinte e dois reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO: 1763/2020
CONTRATO: 182/2021
PREGÃO: 12/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
NOVA FLEX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
VALOR: R$ 474.931,00 (Quatrocentos e setenta e quatro mil,
novecentos e trinta e um reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO: 1763/2020
CONTRATO: 183/2021
PREGÃO: 12/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
EMBRACE SOLUÇÃO LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
VALOR: R$425.596,00 (Quatrocentos e vinte e cinco mil, quinhentos e
noventa e seis reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO:1763/2021
CONTRATO: 184/2021
PREGÃO: 12/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E
CLEP COMERCIO E SERVICOS EIRELI
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
VALOR: R$3.473,00 (Tres mil, quatrocentos e setenta e tres reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

PROCESSO: 1763/2020.
CONTRATO: 185/2021.
PREGÃO: 12/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  e D.
FREITAS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ,
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
VALOR: R$ 8.300,00 (Oito mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E
.4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

		2021-12-13T09:53:09-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102